[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р   Е   Ш   Е   Н   И  Е

18.07.2007 г.

     № 11

п.Стычновский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Стычновского

сельского поселения от 12.12.2006г.

№ 24 «О бюджете сельского  поселения на 2007 год»

              В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 08.12.2006 года № 168н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации.» Собрание депутатов Стычновского сельского  поселения

                                                  Р Е Ш И Л О:

1.Внести в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения № 24 от 12.12.2006 года «О бюджете сельского поселения на 2007 год»     следующие изменения:

           1.1.  Приложение № 4 «Объем поступлений доходов Стычновского сельского поселения в 2007 году» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

Глава Стычновского

сельского поселения

_______________

П.И.Наревский

Приложение №1

К Решению Собрания депутатов Стычновского

сельского поселения

ОБЪЕМ ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА СТЫЧНОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В 2007 ГОДУ

(тыс. рублей)

Код БК РФ
Наименование статьи доходов
На год

1 00 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ
3 805,7

1 01 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
211,2

1 01 02000 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц
211,2

1 01 02020 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с
211,2

доходов, облагаемых по налоговой

ставке, установленной пунктом 1

статьи 224 Налогового кодекса

Российской Федерации

1 01 02021 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с
211,2

доходов, облагаемых по налоговой

ставке, установленной пунктом 1

статьи 224 Налогового кодекса

Российской Федерации, за

исключением доходов, полученных

физическими лицами,

зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей,

частных нотариусов и других лиц,

занимающихся частной практикой

1 05 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ
9,4

ДОХОД

1 05 03000 01 0000 110
Единый сельскохозяйственный налог
9,4

1 06 00000 00 0000 000
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
3 048,3

1 06 01000 00 0000 110
Налог на имущество физических лиц
14,6

1 06 01030 10 0000 110
Налог на имущество физических лиц,
14,6

взимаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения,

расположенным в границах поселений

1 06 06000 00 0000 110
Земельный налог
3 033,7

1 06 06010 00 0000 110
Земельный налог, взимаемый по
3 018,8

ставкам, установленным в

соответствии с подпунктом 1 пункта

1 статьи 394 Налогового кодекса

Российской Федерации

Код БК РФ
Наименование статьи доходов
На год

1 06 06013 10 0000 110
Земельный налог, взимаемый по
3 018,8

ставкам, установленным в

соответствии с подпунктом 1 пункта

1 статьи 394 Налогового кодекса

Российской Федерации и применяемым

к объектам налогообложения,

расположенным в границах поселений

1 06 06020 00 0000 110
Земельный налог, взимаемый по
14,9

ставкам, установленным в

соответствии с подпунктом 2 пункта

1 статьи 394 Налогового кодекса

Российской Федерации

1 06 06023 10 0000 110
Земельный налог, взимаемый по
14,9

ставкам, установленным в

соответствии с подпунктом 2 пункта

1 статьи 394 Налогового кодекса

Российской Федерации и применяемым

к объектам налогообложения,

расположенным в границах поселений

1 11 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
536,8

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ

1 11 05000 00 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества,
536,8

находящегося в государственной и

муниципальной собственности

1 11 05010 00 0000 120
Арендная плата за земельные
536,8

участки, государственная

собственность на которые не

разграничена, и поступления от

продажи права на заключение

договоров аренды указанных

земельных участков

1 11 05011 00 0000 120
Арендная плата и поступления от
536,8

продажи права на заключение

договоров аренды земельных

участков,государственная

собственность на которые не

разграничена (за исключением

земельных участков,предназначенных

для целей жилищного строительства)

Код БК РФ
Наименование статьи доходов
На год

1 11 05011 10 0000 120
Арендная плата и поступления от
536,8

продажи права на заключение

договоров аренды земельных

участков,государственная

собственность на которые не

разграничена,расположенных в

границах поселений (за исключением

земельных участков, предназначенных

для целей жилищного строительства)

2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
2 320,9

2 02 00000 00 0000 000
Безвозмездные поступления
2 320,9

от других бюджетов

бюджетной системы

Российской Федерации

2 02 01000 00 0000 151
Дотации от других бюджетов
36,6

бюджетной системы Российской

Федерации

2 02 01001 00 0000 151
Дотации на выравнивание уровня
36,6

бюджетной обеспеченности

2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам поселений на
36,6

выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности

2 02 02000 00 0000 151
Субвенции от других бюджетов
487,2

бюджетной системы Российской

Федерации

2 02 02020 00 0000 151
Субвенции бюджетам на осуществление
63,4

полномочий по первичному воинскому

учету на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

2 02 02020 10 0000 151
Субвенции бюджетам поселений на
63,4

осуществление полномочий по

первичному воинскому учету на

территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты

2 02 02040 00 0000 151
Субвенции местным бюджетам на
423,8

предоставление гражданам субсидий

на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг

2 02 02040 10 0000 151
Субвенции бюджетам поселений на
423,8

предоставление гражданам субсидий

на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг

Код БК РФ
Наименование статьи доходов
На год

2 02 04000 00 0000 151
Субсидии от других бюджетов
1 797,1

бюджетной системы Российской

Федерации

2 02 04004 00 0000 151
Субсидии бюджетам для развития
1 632,5

общественной инфраструктуры

регионального значения и поддержки

фондов муниципального развития

2 02 04004 10 0000 151
Субсидии бюджетам поселений для
1 632,5

развития общественной

инфраструктуры регионального

значения

2 02 04999 00 0000 151
Прочие субсидии
164,6

2 02 04999 10 0000 151
Прочие субсидии бюджетам поселений
164,6

Всего доходов
6 126,6